

**Gryskær Holding ApS**  
**Elsted Byvej 26, 8520 Lystrup**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 30 49 74 65**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. marts 2024.

---

**Bo Gustafsson**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gryskær Holding ApS Elsted Byvej 26 8520 Lystrup
	CVR-nr.: 30 49 74 65 Stiftet: 2. april 2007 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Bo Gustafsson, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomheder</b>	Gryskær Projekt ApS, Aarhus Ejendomsselskabet Gryskær A/S, Aarhus Cirkeltræning Aarhus ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed som holdingselskab ved besiddelse af aktier og anparter i andre selskaber samt dermed forbundne aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.437 mod -11.437 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44.113 mod 108.587 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.437</b>	<b>-11.437</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-20.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.014	66.460
Andre finansielle indtægter	11.206	175.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	-124.027	-65.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.244</b>	<b>144.840</b>
Skat af årets resultat	-5.869	-36.253
<b>Årets resultat</b>	<b>-44.113</b>	<b>108.587</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	108.587
Disponeret fra overført resultat	-44.113	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-44.113</b>	<b>108.587</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.937.000	3.937.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	162.320	227.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.099.320</u>	<u>4.164.320</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.099.320</u></b>	<b><u>4.164.320</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.225.402	2.113.540
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.178
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	456.968	95.342
Andre tilgodehavender	2.600	2.600
Tilgodehavender i alt	<u>2.684.970</u>	<u>2.213.660</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>232.727</u>	<u>234.016</u>
Værdipapirer i alt	<u>232.727</u>	<u>234.016</u>
Likvide beholdninger	<u>5.700</u>	<u>1.344</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.923.397</u></b>	<b><u>2.449.020</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.022.717</u></b>	<b><u>6.613.340</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	3.932.000	3.932.000
Overført resultat	1.613.721	1.657.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.545.721</b>	<b>5.589.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	60.117
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	60.117
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.564	15.263
Gæld til tilknyttede virksomheder	148.020	152.390
Selskabsskat	358.402	67.122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	136.332	25.518
Anden gæld	808.678	703.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.476.996	963.389
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.476.996</b>	<b>1.023.506</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.022.717</b>	<b>6.613.340</b>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	3.932.000	1.549.247	5.481.247
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>108.587</u>	<u>108.587</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	3.932.000	1.657.834	5.589.834
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-44.113</u>	<u>-44.113</u>
	<b><u>3.932.000</u></b>	<b><u>1.613.721</u></b>	<b><u>5.545.721</u></b>

## Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.764	5.763
Andre finansielle omkostninger	<u>118.263</u>	<u>59.469</u>
	<u>124.027</u>	<u>65.232</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til fordel for datterselskabet Ejendomsselskabet Gryskær A/S stillet kaution for mellemrværende med realkreditinstitutter.

## 3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>232.727</u>	<u>162.320</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-1.289</u>	<u>-65.000</u>

## 4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
